
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TuS BSB S

I II III IV V VI Punkte

4 5 10 15 8 9

26

8
21

9
22

14
23

15
26

19 20 Auszeit

20:18
23:24

Ende
10:20

B  VfL Lintorf R

I II III IV V VI Punkte

2 13 6 10 9 4

247

24:25

╳
18

8
20

9
21

12
24

13 14 Auszeit

9:13
13:17

S
A
T
Z

2

Start
10:23

B  VfL Lintorf S

I II III IV V VI Punkte

2 13 6 10 9 4

227

13:19

21:23
7
20

8
22

13 14 15 16 Auszeit

13:14
13:16

Ende
10:40

A  TuS BSB R

I II III IV V VI Punkte

4 5 10 15 8 9

25

╳
22

9
23

10
25

19 20 21 Auszeit

10:13
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RegM U20w Meldestaffel OS
Frauen

B  VfL Lintorf vs. TuS Bersenbrück A

Spiel 3 07.09.2025 10:00 Uhr

Turnhalle Lintorf
49152 Bad Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfL Lintorf 10/14

1 Schäfer, Jenny X

2 Nieragden, Jette X
4 Rüter, Matilda X
6 Dresler, Hannah X
7 Loch, Emilia X

8 Klostermann, Finja
9 Preiss, Annika X

10 Gottlieb, Lena X
12 Schwark, Kira
13 Pomp, Annika X

B  Libero

1 Schäfer, Jenny X

B  Offizielle

T Truschkowski, Mark
CT Grothaus, Nele

C

A  TuS BSB 9/14

3 Dresen, Marie X
4 Rauf, Josefine X
5 Rennie, Nora X
7 Renze, Anna-Lena

8 Kröger, Leonie X
9 Vozhynska, Nikol X

10 Rauf, Caroline X
13 Rennie, Johanna

15 Pecorilli, Lilly X

A  Libero

3 Dresen, Marie X

A  Offizielle

T Kuschel, Thomas
CT Rauf, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfL Lintorf TuS BSB A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 24 1 20 26 1 0 2
2 2 0 22 2 17 25 1 0 2

3

4 3 0 46 37 51 2 0 4
Start: 10:00 Ende: 10:40 Dauer: 0:40

Sieger: TuS Bersenbrück

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nela, Wolf 1

2 Charlotte , Käffer 2

Schr. Alissa, Simakov
Assist. Lena, Mithöfer

Dokument erstellt: 07.09.2025 10:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


