

RegM U20w Meldestaffel OS

Frauen

B VfL Lintorf vs. TuS Bersenbrück A

Spiel 3

07.09.2025 10:00 Uhr

Turnhalle Lintorf 49152 Bad Essen



				S		art :00		(A) Tu	S BSB		S		de :20	(B) VfL	Linto	rf	R	
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	rtaufs	tellung	 	4	5	10	15	8	9		2	13	6	10	9	4		ľ
ellu			ielernr.	<u> </u>							126		7					24	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		elstand	Z									24:25						ı
Ľ																			ı
	A	1. 2	5. 6.	1	8 21	9 22	14 23	15 26	19	20	Auszeit	X 18	8 20	9 21	12 24	13	14	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		Z I	Z	23	€9)			20:18 23:24	10	20	Z I	₹ 4)			9:13 13:17	

S	Sta 10	Start 10:23 B VfL Lintorf				S		de :40		R				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	2	13	6	10	9	4		4	5	10	15	8	9	
Ľ					\bigcirc		22							25
Z					13:19]
					21:23									1
2	7 20	8 22	13	14	15	16	Auszeit	X 22	9 23	10 (3)	19	20	21	Auszeit
		<u> </u>					13:14 13:16			9				10:13 22:20

		fschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
llung	Star	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					B	VfL Lintorf	10/	14	(\mathbf{A})	TuS BSB	9/14
					1	Schäfer, Jenny		Χ	3	Dresen, Marie	Х
					2	Nieragden, Jette		Χ	4	© Rauf, Josefine	X
					4	Rüter, Matilda		Χ	5	Rennie, Nora	X
					6	Dresler, Hannah		Χ	7	Renze, Anna-Lena	
					7	Loch, Emilia		Χ	8	Kröger, Leonie	Х
					8	Klostermann, Finja			9	Vozhynska, Nikol	X
					9	Preiss, Annika		Χ	10	Rauf, Caroline	X
					10	ⓒ Gottlieb, Lena		Χ	13	Rennie, Johanna	
					12	Schwark, Kira			15	, ,	Х
					13	Pomp, Annika		Χ			1 / `
nisse)				(B)) Libero			(4)	Libero	
Tu	S BS	в (/	\overline{A}		1	Schäfer, Jenny		Χ	3	Dresen, Marie	Х
Dauer		G	W	Α	B) Offizielle			A) Offizielle	
20	26	1	0	2	Τ	Truschkowski, Mark			Т	Kuschel, Thomas	
17	25	1	0	2	CT	Grothaus, Nele			CT	Rauf, Christian	
						<u> </u>				<u> </u>	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Nela, Wolf	1						
2	Charlotte , Käffer	2						
		Schr.	Alissa, Simakov					

Assist. Lena, Mithöfer

Ergebnisse

4 3 0 46 37 51 2 0 4 Start: 10:00 Ende: 10:40 Dauer: 0:40 Sieger: TuS Bersenbrück 2:0

A W G P Satz Dauer P

B VfL Lintorf

2 1 0 24 1 2 2 0 22

Dokument erstellt: 07.09.2025 10:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP